Сообщение о существенном факте «О проведении заседания совета директоров эмитента и его повестке дня» (раскрытие инсайдерской информации)

	1. Общие сведения
1.1 Полное фирменное наименование	Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
эмитента	
1.2. Сокращенное фирменное название	ПАО «Россети Кубань»
эмитента	, and the second
1.3. Место нахождения эмитента	Российская Федерация, г. Краснодар
	1 / 1
1.4. ОГРН эмитента	1022301427268
1.5. ИНН эмитента	2309001660
1.6. Уникальный код эмитента,	00063-A
присвоенный регистрирующим органом	
1.7. Адрес страницы в сети Интернет,	https://rosseti-kuban.ru/,
используемой эмитентом для раскрытия	http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2827
информации	
1.8. Дата наступления события	18.12.2020
(существенного факта), о котором	
составлено сообщение (если	
применимо)	
2. Содержание сообщения	
2.1. Дата принятия председателем совета директоров эмитента решения о проведении заседания	
совета директоров эмитента — $18.12.2020$ года.	
2.2. Дата проведения заседания совета директоров эмитента — 21 декабря 2020 года.	
2.3. Повестка дня заседания совета директоров эмитента:	
1. О рассмотрении отчета Генерального директора ПАО «Россети Кубань» о результатах	
готовности Общества к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов.	
2. Об определении позиции ПАО «Россети Кубань» по вопросу повестки дня внеочередного	
Общего собрания акционеров АО «Энергосервис Кубани».	
3. Об утверждении отчета о выполнении ключевого показателя эффективности (КПЭ) «Эффективность инновационной деятельности» Генерального директора ПАО «Россети	
«Эффективность инновационной деятельности» генерального директора тгао «госсети Кубань» за 2019 год.	
4. О досрочном прекращении полномочий и избрании членов Правления Общества.	
 О досрочном прекращении полномочии и изорании членов правления Сощества. О присоединении к изменениям Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положения о 	
закупке), утвержденным решением Совета директоров ПАО «Россети».	
3. Подпись	
3.1 Начальник управления корпоративного	
обеспечения Е.Е. Диденко	
(по доверенности №23/256-н/23-2020-4-13	
(17,11-17)	
3.2. Дата «21» декабря 2020 г.	М.П.